MediCredit 8,4/2028 

1.3 ISIN: CZ0003569246 

1.4 LEI: 315700X83OYYXURDEI57  

1.5 Číslo účtu emitenta: 2202934150/2010, vedený u Fio banka, a.s. 

1.6 Podoba a forma Dluhopisu: Dluhopisy mají listinou podobu, ve formě na řad. 

1.7 Jmenovitá hodnota Dluhopisu: 25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých)  

1.8 Předpokládaná celková jmenovitá hodnota emise: 15 000 000 Kč (slovy: patnáct milionů korun 

českých) s možností navýšení na 25 000 000 Kč (slovy dvacet pět milionů Kč).  

1.9 Datum emise: 15. 1. 2025 

1.10 Lhůta pro upisování: Lhůta pro upisování běží od 15. 1. 2025 do 15. 7. 2025, s možností prodloužení. 

1.11 Dodatečná emisní lhůta: Lze uplatnit. 

1.12 Emisní kurz: Emisní kurz činí 25.000 Kč, tedy 100 % jmenovité hodnoty.

[...]

POPIS DLUHOPISŮ 

2.1 Podoba, forma, jmenovitá hodnota a další charakteristiky Dluhopisů 

Dluhopisy mají listinnou podobu, ve formě na řad. Dluhopisy jsou vydány v počtu 600 kusů (v případě navýšení 

objemu Emise až 1 000 kusů), každý ve jmenovité hodnotě 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých). 

Každý z Dluhopisů nese číselné označení číselné řady od 1 do 600 (příp. 1 000). Emitent je oprávněn vydat 

Dluhopisy jako hromadné listiny nahrazující jednotlivé Dluhopisy. V případě, že budou Dluhopisy vydány jako 

hromadné listiny, má jejich vlastník právo požádat Emitenta o nahrazení hromadných listin jednotlivými Dluhopisy.

[...]

Jeden upisovatel je povinen upsat nejméně 1 kus Dluhopisu, jehož jmenovitá hodnota činí 25 000 Kč (slovy: dvacet 

pět tisíc korun českých). 

4.6 Celková jmenovitá hodnota emise, dodatečná emisní lhůta 

Předpokládaná celková jmenovitá hodnota emise Dluhopisů je stanovena na 15 000 000 Kč (slovy: patnáct milionů 

korun českých) s možností navýšení na 25 000 000 Kč (slovy: dvacet pět milionů korun českých).  

Pokud Emitent nevydá k Datu emise všechny Dluhopisy, může zbylé Dluhopisy vydat kdykoli v průběhu Emisní 

lhůty a případně i po uplynutí Emisní lhůty v průběhu dodatečné emisní lhůty (dále jen „Dodatečná emisní lhůta“), 

kterou Emitent případně stanoví a informaci o tom zpřístupní v souladu s platnými právními předpisy.